
TALLINNA NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED J-, A- ja B-KLASSIS 
 
KADRIORU STAADION                                                   6.06. 2006 
 
NJ kuul 
 1. Johanna Liblik 24.10.88 Nõmme  10.31 
 2. Sandra Kentel 9.09.88 Elite Sport  9.70 
 3. Helene Piir 19.12.88 Kalev  9.63 
 
TA kuul 
 1. Diana Malašenkova 22.07.90 SK Pirita 11.99 
 2. Kärt Kuningas 03.09.89 Elite Sport 11.64 
 3. Kaidi Plamus 27.08.89 Elite Sport 10.67 
 4. Kadri Erit 5.10.89 Sk Shnelli 10.49 
 5. Riina Lai 14.07.89 Tln Kalev  9.28 
 6. Jaana Kalev 15.08.90 Tln Kalev  8.93 
 
TB kuul 
 1. Gretel Murd 21.08.91 TALKUR  9.95 
 2. Kärt Kukk 4.03.92 Nõmme  9.91 
 3. Heret Luhaste 16.01.91 Tln Kalev  9.44 
 4. Elina Tamm 1.04.91 Erki Noole KJK  9.42 
 5. Pokrištšuk Roza 17.05.91 SK Pirita  9.39 
 
NJ oda 
 1. Anne-Mai Angerjärv 15.04.88 Leksi 44 39.67 
 2. Johanna Liblik 24.10.88 Nõmme 36.73 
 3. Evelin Aasamäe 12.01.87 Leksi 44 28.33 
 4. Kerttu-Liina Urke 24.04.88 Sk Shnelli 27.44 
 
TA oda 
 1. Marili Toots 17.04.89 Leksi 44 41.59 
 2. Liis Rosenberg 24.11.89 Tln Kalev 35.46 
 3. Tuuli Riit 7.01.89 Leksi 44 31.04 
 4. Keiju Karin Rinne 7.09.90 Nõmme 28.49 
 5. Kadi Sikka 9.04.89 Leksi 44 26.39 
 6. Kadi Kikkas 27.19.90 Nõmme 24.41 
 7. Kätlin Puksand 11.06.90 Nõmme 24.28 
 8. Kätlin Smoljakova 1.1.90 Nõmme 16.89 
 
TB oda 
 1. Kädi Kristlin Miggur 4.09.91 Tln Kalev 33.39 
 2. Kärt Kukk 4.03.92 Nõmme 31.64 
 3. Ethel Luhaste 16.01.91 Tln Kalev 29.44 
 4. Siiri Karjus 26.02.92 Nõmme 25.28 
 5. Tuuli Rekkaro 17.05.92 Nõmme 20.53 
 6. Maris Kruusmaa 29.03.92 Nõmme 18.73 
 
PB kuul 
 1. Urmo Anderssoo 11.05.91 Leksi 44 14.28 
 2. Kristjan Arak 1.06.91 SK Kivilind 13.06 
 3. Mart Saarmann 1.06.91 Elite Sport 12.50 
 4. Madis Kõpper 13.04.91 Nõmme Kalevipoeg 10.96 
 5. Sten Poidutšenko 26.03.91 Nõmme Kalvipoeg 10.49 
 6. Rasmus Erlemann 20.12.92 Audentes  9.94 
 7. Taaniel Ormus 12.02.93 Nõmme Kalevipoeg  9.54 
 8. Ragnar Mikomägi 17.07.92 Nõmme Kalevipoeg  9.51 
 9. Karl Peet 26.11.92 Nõmme Kalevipoeg  8.16 
10. Risto Kullerkupp 5.05.93 Nõmme Kalevipoeg  7.98 
11. Sergei Aleksejev 27.09.92 Pirita  7.13 



NJ kaugus 
 1. Elen Viikmann 15.12.87 Tln Kalev 5.71 +0.8 
 2. Johanna Vunder 22.10.87 Tln Kalev 5.63 +0.1 
 3. Mari Järvis 31.05.88 Tln Kalev 5.41 +0.6 
 4. Kaisa-Piia Pedajas 25.06.88 Nõmme 5.32 +0.7 
 5. Sandra Must 14.10.87 Elite Sport 4.98 +1.4 
 6. Kätlin Kentel 7.05.87 Elite Sport 4.80 +0.6 
 7. Anne-Mai Angerjärv 15.04.88 Leksi 44 4.78 +0.5 
 8. Greete Glükmann 20.11.88 Leksi 44 4.77 +0.7 
 9. Kristina Ancs 15.08.88 Leksi 44 4.39 +0.1 
 
PB 100m 
 1. Richard Pulst 4.12.91 Audentes 11.74 +0.7   11,23 0.0 
 2. Roger Teppo 30.01.91 Tln Kalev 12.32 +0.7   12.26 0.0 
 3. Semjon Gaponenko 3.09.91 Tln. Kalev 12.55 +1.5   12.37 0.0 
 4. Igor Kuzmenko 1.12.91 Kalev 12.51 +2.5   12.42 0.0 
 5. August Vaiksoo14.04.91 Nõmme 12.57 +2.5   12.75 0.0 
 6. Harri Kaplan 7.02.91 Tln Kalev 12.89 +2.5   12.99 0.0 
 7. Lauri Varmann 27.03.91 Audentes 13.19 +2.5   13.13 0.0 
 8. Taavi Kirss 25.08.91 Nõmme 11.93 +2.3    DQ 
 9. Jan-Erik Tõeleid 2.09.91 Nõmme 13.37 +1.5 
10. Argo Viismaa 19.02.91 Leksi 44 13.43 +2.5 
11. Oskar Põldmaa 28.11.92 Elite Sport 13.49 +1.5 
12. Kirill Kaljužnõi 10.02.92 SK Dynamis 13.56 +1.5 
13. Jens-Markus Juhanson 18.03.92 Audentes 13.62 +0.7 
14. Ilja Umov 2.11.91 Leksi 44 13.90 +2.5 
15. Andreas Veber 1.01.91 Leksi 44 14.35 +0.7 
16. Markus Leemet 22.08.93 Leksi 44 14.76 +1.5 
17. Elmar Sahk 7.09.93 SS Marathon 16.48 +1.5 
18. Aleksei Ladõgin 15.10.91  Pirita  DQ 
 
PB kõrgus 
 1. Rauno Öeren 19.03.91 SK Sinimäe 1.70 
 2. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 Nõmme 1.60 
 3. Meelis Siimson 29.11.92 Nõmme 1.50 
 4. Kevin Kompus 19.10.92 Tln Kalev 1.45 
va  Mikk Meerents 26.07.91 KJK Tipp 1.80 
 
PB teivas 
 1. Madis Kõpper 13.04.91 Nõmme Kalevipoeg 3.30 
 2. Rasmus Rooks 22.02.92 Active TC 3.20 
 3. Rauno Ööbik 19.04.91 Sk Kivilind 2.80 
 4. Anri Mulin 24.10.92 Sk KIvilind 2.60 
 5. Sten Poidutšenko 26.03.91 Nõmme Kalevipoeg - 
 
PA teivas 
 1. Hendrik Lepik 18.04.90 Active TC 4.10 
 2. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 4.00 
 3. Hendrik Themas  Elite Sport 4.00 
 4. Priit Kallaste 18.07.89 Nõmme 3.10 
 
MJ teivas 
 1. Gert Rahnel 17.06.87 SK Kivilind  4.70 
 
PA kõrgus 
 1. Juhan Kilumets 15.10.89 Leksi 44 1.95 
 2. Sander Rannus 17.05.89 SK Audentes 1.85 
 3. Erik Heintare 15.03.89 SK Schnelli 1.80 
 4. Rasmus-Andres Kirbel 1.08.90 Tln Kalev 1.60 



 5. Mikk Reinsalu 18.06.89 Nõmme 1.55 
 6. Raigo Vahtrik 21.06.90 Nõmme 1.50 
 7. Anton Linholm 19.06.90 Active TC - 
va  Indrek Saar 20.03.89 Pärnumaa SL  1.85 
    Reijo Tolberg 18.09.89 KJK Tipp  1.70 
 
MJ kõrgus 
 1. Martin Vahtramäe 8.03.88 SK Kivilind  1.60 
va  Erik Luts 8.01.86  KJK Kose  2.07 
    Janno Koobak 14.06.88 Lõunalõvi  1.70 
    Mikk Kullerkupp 8.12.86 KJK Tipp 0 
 
PA 100 m 
 1. Konstantin Šabanov 17.11.89 SK Pirita  11,20 +2,3   11,17 +1,5 
 2. Vahur Onton 17.05.90 Elite Sport  11,80 +1,7   11,75 +1,5 
 3. Kristjan Pals 11.0190  Elite Sport  11,71 +1,7   11,80 +1,5 
 4. Gert Glükmann 30.07.90 Leksi 44  11,96 +1,7   12,08 +1,5 
 5. Juri Kontratjev 1.01.90 SK Pirita  12,02 +2,3   12,12 +1,5 
 6. Raido Külaots 15.05.90 Tall.Kalev  11,89 +4,6   12,18 +1,5 
 7. Margus Potisepp 26.06.99 Tall. Kalev 12,04 +4,6   12,27 +1,5 
 8. Marten Ivarinen 19.10.89 Erki Noole KJK  12,05 +2,3   12,31 +1,5 
 9. Lauri Vilt 7.06.89 Tall. Kalev  12,11 +2,3 
10. Taavi Toppi  90 Kalevipoeg 12,13 +0,2 
11. Kuldar Paju  21.03.89 Active TC  12,16 +2,3 
12. Madis Pilt 14.01.89 SK Schnelli  12,17 +4,6 
13. Kaarel Nestor 7.05.90 Tall. Kalev  12,18 +4,6 
14. Anton Linholm 19.06.90 Active TC  12,21 +0,2 
15. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 11,24 +1,7 
16. Sander Rannus 17.05.89 SK Audentes  12,30 +2,3 
17. Rauno Treibek 22.12.90 Nõmme  12,31 +1,7 
18. Erkki Päev 19.08.90 SK Kivilind  12,34 +0,2 
19. Toomas Randlo 13.10.90 Leksi 44 12,34 +1,7 
20. Kristjan Raid 29.11.90 E. Noole KJK  12,77 +4,6 
21. Taavi Leon 24.08.90 Nõmme Kalevipoeg  12,82 +0,2 
22. Karl-Ragnar Salu 21.12.90 SK Schnelli  12,85 +0,2 
23. Raido Kraavik 11.03.90 E. Noole KJK  12,96 +0,2 
24. Karl-Eerik Jakobsoo 7.08.90 SK Schnelli  12,98 +1,7 
25. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 DQ 
va  Asko Anipai 2.10.89 Lõunalõvi 11,33 +0,2 
    Priit Kelder 10.04.89 Contra  11,58 +4,6 
    Indrek Saar 20.03.89 Pärnumaa SL  12,48 +2,3 
 
TA 100 m  
 1. Kärt Kuningas 3.09.89 Elite Sport  12,52 +2,9   12,42 +1,9 
 2. Julia Šalagina 10.06.90 SK Pirita  12,53 +2,9   12,46 +1,9 
 3. Maarja Kalev 14.10.90 Nõmme  12,91 +2,4   12,89 +1,9 
 4. Anni Tolk 16.09.89 Elite Sport 12,93 +1,8   12,91 +1,9 
 5. Polina Seledtsova 22.05.90 SK Audentes 13,17 +1,8   13,16 +1,9 
 6. Kristi Krull 6.04.89 SK Audentes  13,19 +1,4   13,21 +1,9 
 7. Eline Linnas  3.11.89 Tall. Kalev  13,33 +2,4   13,32 +1.9 
 8. Brita Kroosmann 16.01.90 Nõmme  13,34 +2,4   13,40 +1,9 
 9. Laidi Sergejeva 17.07.89 Nõmme  13,43 +1,8 
10. Marika Turb 23.01.89 Nõmme  13,62 +1,8 
11.  Marie Siimpoeg 5.06.90 SK Kivilind  13,62 +1,8 
12. Kaidi Plamus 27.08.89 Elite Sport  13,65 +1,4 
13. Teele Palumaa 31.03.90 Leksi 44 13,74 +2,4 
14. Jaana Kalev 5.08.90 Tall. Kalev  13,78 +2,4 
15. Kirke Aitsen 29.10.90 Tall. Kalev  13,84 +2,9 
16. Marie Treimann 4.01.89 Tall. Kalev  14,00 +1,4 



17. Maarja Liisa Vokksepp 15.01.90 Tall. Kalev  14,01 +2,4 
18. Kristi Veski 29.04.90 Nõmme  14,10 +1,4 
19. Helene Kõrge 28.10.89 SK Kivilind  14,45 +1,4 
20. Linda Aasaru 28.09.90 Leksi 44 14,56 +1,4 
21. Kristina Õllek 27.10.89 Nõmme  14,62 +1,4 
22. Stina Pentjärv 24.08.90 Leksi 44 14,64 +2,4 
23. Jelena Kissel 11.09.90 SK Pirita  14,65 +1,8 
24. Riina Lai 14.07.89 Tall.Kalev  14,66 +2,9 
25. Sandra Lukovnikova 13.10.89 Leksi 44 15,02 +1,8 
26. Kätlin Smoljakova 1.1190 Nõmme  16,32 +2,9 
va  Kathriin Karus 24.09.90 RSK Rae  14,33 +2,9 
 
PB ketas 
 1. Urmo Andressoo 11.05.91  Leksi 44  42.61 
 2. Eimar Viisel 30.10.91 Nõmme  37.54 
 3. Harri Mündel 28.05.91  Elite Sport  35.53 
 4. Rauno Tomson 6.02.91  Elite Sport  34.51 
 5. Kaido Sikka 12.11.91  Leksi 44 32.98 
 6. Madis Kõpper 13.04.91  Nõmme Kalevipoeg  32.63 
 7. Ragnar Mikomägi 17.07.92  Nõmme Kalevipoeg  31.25 
 8. Karl Peet 26.11.92 Nõmme Kalevipoeg  30.15 
 8. Taaniel Ormus 12.02.93 Nõmme Kalevipoeg  28.37 
 9. Ardo Kiirkivi 9.11.91  SK Schnelli  26.68 
10. Daniel Hendrikson  13.06.92  Nõmme Kalevipoeg  24.86 
11. Karl Anton Rinaldo 22.08.92  SK Kivilind  23.77 
12. Risto Kullerkupp 5.05.93  Nõmme Kalevipoeg  20.71 
    Sten Poidutšenko 26.03.91  Nõmme Kalevipoeg  20.71 
va  Mikk Meerits 26.07.91  KJK Tipp  33.67 
 
MJ ketas  
 1. Erik Saar 8.03.88 Nõmme Kalevipoeg  44.10 
 2. Lauri Renter 12.08.88 Elite Sport  36.57 
 3. Gert Rahnel 17.06.87 SK Kivilind  35.73 
 4. Mihkel Tamm 16.01.88 Elite Sport  33.55 
 5. Ronne Sära 8.12.87 Leksi 44 28.00 
 6. Siim Karu 8.02.88  27.46 
 7. Henri Tuulik 3.03.88 Leksi 44 26.15 
va  Kalmer Soolo 12.07.88 Sakala  34.90 
    Reijo Tolberg 18.09.89 KJK Tipp  28.14 
 
MJ oda 
 1. Ott Piibemann 14.01.87 Tall. Kalev  52.49 
 2. Allan Pilt 15.06.87 SK Schnelli  49.06 
 3. Erik Bogoslovski 20.06.88 Leksi 44 44.44 
va  Urmas Lainemurd  19.03.85  Tall. Kalev  53.87 
 
PA ketas 
 1. Ramo Kask  13.07.89 Leksi 44 45.28 
 2. Uku Inglist 20.01.89 Leksi 44 45.04 
 3. Kuldar Paju 21.03.89 Active TC  42.44 
 4. Hendrik Lepik 18.04.90 Active TC  39.11 
 5. Mart Olman     89 Nõmme Kalevipoeg 38.44 
 
PA oda 
 1. Margus Evart  16.08.90 SK Kivilind  60.91 
 2. Uku Inglist 20.01.89 Leksi 44  56.97 
 3. Hendrik Themas 1.06.89 Elite Sport  55.89 
 4. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 54.41 
 5. Madis Pilt 14.01.89 SK Schnelli  52.84 



 6. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 51.59 
 7. Romet Mets  4.02.90 Nõmme  45.68 
 8. Kuldar Paju 21.03.89 Active TC  44.28 
 9. Karl-Ragnar Salu 21.12.90 Schnelli  43.45 
10. Andy Gebruk 31.05.90 E. Noole KJK 41.31 
11. Karl-Eerik Jakobsoo 7.08.90 SK Schnelli  38.09 
12. Raigo Vahtrik 21.06.90 Nõmme  31.03 
va Reijo Tolberg 18.09.89 KJK Tipp  49.30 
 
TB kaugus 
 1. Merilyn Uudmäe 26.03.91  Nõmme  5.38 +1,0 
 2. Kristiina Pärn 22.07.91 E. Noole KJK  5.34 +1,8 
 3. Lehti Alver 29.10.91 Nõmme  5.30 +0,8 
 4. Liisa Eero 6.03.92  Leksi 44 4.86 +1,3 
 5. Pille-Riin Jõudna 14.05.91  Nõmme  4.86 +1,1 
 6. Triin Vaima 22.03.91  E. Noole KJK  4.84 -0,3 
 7. Mari-Liis Medar 10.05.92  Nõmme  4.65 +1,4 
 8. Mirjam Aasma 91  Tall. Kalev  4.56  0,0 
 9. Sandra Aasma 19.10.91  Tall. Kalev  4.56 +1,7 
10. Grete Anton 27.09.94  Leksi 44 4.40 +0,4 
11. Ekaterina Tsõtsa 2.02.93  SK Pirita  4.37 +1,7 
12. Carmen Ainola 6.05.92  E. Noole KJK  4.32 +0,3 
13. Mari-Liis Pakats 27.02.92  Tall. Kalev  4.26 +1,1 
14. Helin Meier 20.04.92  Nõmme  4.19 +1,2 
15. Liis Ollin 12.02.91  Marathon  4.17 +0,6 
16. Triinu Känd 10.01.93  SK Schnelli 4.12 +0,8 
17. Kaidi Soiela 12.04.92  Tall. Kalev  4.11 +1,2 
18. Mariin Murd 2.11.92  Tall. Kalev  4.10 +0,9 
19. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44 4.10 +1,1 
20. Kirke Roste 15.11.92  SK Schnelli  3.85 +1,1 
 
PB oda  
 1. Eimar Viisel 30.10.91  Nõmme 49.63 
 2. Kaido Sikka 12.11.91  Leksi 44  43.76 
 3. Ardo Kiirkivi 9.11.91  SK Schnelli  37.98 
 4. Rasmus Krister Tuisk 6.08.93  Tall.Kalev  36.91 
va  Mikk Meerits 26.07.91  KJK Tipp  43.18 
 
TB 600 m 
 1. Aleksandra Griffel 4.06.92  Nõmme  1.41,65 
 2. Anastassija Aleksejeva 12.01.92 Tall. Kalev 1.44,13 
 3. Elvira Petrova 20.04.91 SK Dynamis  1.45,47 
 4. Ekaterina Tsõtsa 2.02.93  SK Pirita  1.45,82 
 5. Lena Popova  4.09.92  Tall.Kalev  1.47,06 
 6. Carmen Erala 10.09.93  E. Noole KJK  1.54,33 
 7. Ekaterina Ištšenko 2.07.92  Tall.Kalev  1.55,74 
 8. Kadri-Liis Laks 25.11.92 SK Schnelli  2.06.92 
 
PB 1000 m 
 1. Reimo Oja 2.02.91  Nõmme  2.48,06 
 2. Kaspar-Tanel Tuisk 29.03.91  Tall.Kalev  2.49,22 
 3. Daniell Pikulin 16.07.92  Tall.Kalev  2.59,02 
 4. Kaarel Vilippus 3.07.91  Nõmme  3.03.38 
 5. Rauno Öeren 19.03.91  Sinimäe  3.11,30 
 6. Gleb Redko 11.08.92  Tall. Kalev  3.13,10 
 7. Andres Makki  92  Tall. Kalev 3.22,29 
 8. Sten -Mart Penno 11.11.91  Marathon  - 
va  Dmitri Hartševnikov 5.07.91  Sillamäe Kaelv  2.45,39 
 



NJ 800 m 
 1. Helin Pungas 9.05.88 SK Sinimäe  2.26,86 
 2. Õnne Stern 1.04.88 Tall. Kalev  2.35,22 
 3. Ksenja Gurina  7.04.87 SK Dynamis  2.41,79 
 
TA 800 m 
 1. Jevgenia Mateitšuk 12.07.89 Tall. Kalev  2.15,69 
 2. Kristina Dolmatova 8.01.90 Tall. Kalev  2.21,13 
 3. Marju Stern 20.02.89 Tall. Kalev 2.22,52 
 4. Roza Brõtkina 28.04.90 Tall. Kalev  2.29,26 
 5. Jevgenia Poluektova 23.06.89 Tall. Kalev  2.37,22 
 6. Iris Heinsoo 14.02.90 Nõmme  2.39,38 
 
MJ 1500 m 
 1. Dmitri Davõdov 22.05.87 Sk Dynamis  4.13,70 
 2. Stas Saiov 17.04.87 Sk Dynamis  4.21,81 
va  Sergei Nikiforov 30.06.87 Kalev-Sillamäe  4.22,94 
 
PA 1500 m 
 1. Andreas Soome 29.10.89 Viimane ring  4.17,31 
 2. Madis Stern 20.02.89 Tall. Kalev  4.20,94 
 3. Maksim Zabelin 27.06.89 Tall. Kalev  4.23,96 
 4. Oleg Malõšev 30.05.90 Tall. Kalev  4.36,99 
 5. Toomas Aasmäe 22.04.89 Nõmme  4.47,57 
 6. Alvar Timmermann 12.06.90 Tall. Kalev  4.56,64 
va  Deniss Košelev 8.07.89 Kalev-Sillamäe 4.17,01 
    Priit Aus 9.01.89 KJK Tipp  4.20,00 
 
NJ 100 m 
 1. Kadri Kuub 12.08.1987 Elite Sport 12.54 -0.7   12.39 +1.1 
 2. Elen Viikman 15.12.1987 Tallinna Kalev 12.74 +0.7   12.78 +1.1 
 3. Kaisa-Piia Pedajas 25.06.1988 Nõmme 13.23 -0.7   13.07 +1.1 
 4. Sandra Must 14.10.1987 Elite Sport 13.74 +0.7   13 85 +1.1 
 5. Greete Glükmann 20.11.1988 Leksi 44 13.84 +0.7   13.90 +1.1 
 6. Daana Ots 17.07.1987 Leksi 44 14.27 +0.7   14.27 +1.1 
 7. Dane Must 08.10.1987 Tallinna Kalev 13.56 -0.7   DNS 
 8. Kätlin Kentel 07.05.1987 Elite Sport 14.28 -0.7   DNS 
 9. Kristiina Ancs 15.08.1988 Leksi 44 14.31 +0.7 
 
TB 100 m 
 1. Triin Vaima 22.03.1991 Erki Noole KJK 12.59 +2.9   12.54 -0.3 
 2. Lehti Alver 29.10.1991 Nõmme 13.31 +2.9   13.27 -0.3 
 3. Annika Sakkarias 21.08.1991 Erki Noole KJK 13.41 -0.3   13.61 +2.7 
 4. Sandra Aasma 19.10.1991 Tallinna Kalev 13.71 +2.4   13.72 -0.3 
 5. Grete Anton 27.09.1994 Leksi 44 13.83 +1.7   13.75 -0.3 
 6. Pille-Riin Jõudma 14.05.1991 Nõmme 13.81 +2.4   13.75 -0.3 
 7. Carmen Ainola 06.05.1992 Erki Noole KJK 13.71 +3.3   13.82 -0.3 
 8. Kristiina Pärn 22.07.1991 Erki Noole KJK 13.08 +2.9   DQ 
 9. Julia Mikoljuk 16.07.1991 Tallinna Kalev 13.83 +1.7 
10. Inga Soone 25.03.1991 SK Kivilind 13.90 +2.4 
11. Kaidi Soiela 12.04.1992 Tallinna Kalev 13.98 +1.7 
12. Liisa Eero 06.03.1992 Leksi 44 13.98 +3.3 
13. Helin Meier 20.04.1992 Nõmme 14.09 +3.3 
14. Elina Tamm 01.04.1991 Erki Noole JK 14.38 +2.4 
15. Triinu Känd 10.02.1993 SK Schnelli 14.40 +2.4 
16. Merilin Iital 30.09.1992 Erki Noole KJK 14.41 +3.3 
17. Kirke Roste 15.11.1992 SK Schnelli 14.45 +2.9 
18. Ekateriina Tsõtsa Pirita 14.57 +3.3 
19. Mari Armei 30.07.1992 Nõmme 14.60 +3.3 



20. Marie-Kristine Mänd 16.06.1992 Nõmme 14.65 +1.7 
21. Anna Haritonova 10.11.1993 Leksi 44 14.69 +1.7 
22. Merilin Siimpoeg 05.10.1992 SK Kivilind 14.91 +2.9 
23. Anna Pettri 08.07.1994 Leksi 44 15.42 +1.7 
24. Hanna Liisa Teder 14.01.1993 Leksi 44 15.43 +2.4 
 
MJ 100 m 
 1. Vitali Uljanov 06.12.1987 Tallinna Kalev 11.16 -0.3   10.99 +3.1 
 2. Mihhail Kovtun 02.03.1988 Tallinna Kalev 11.57 +0.4   11.29 +3.1 
 3. Marek Korindt 25.10.1988 Leksi 44 11.59 -0.3   11.37 +3.1 
 4. Silver Kalvi 29.07.1988 Elite Sport 11.69 -0.3   11.51 +3.1 
 5. Ronne Sära 08.12.1987 Leksi 44 11.78 +1.8   11.64 +3.1 
 6. Juri Tjurin 23.11.1988 Tallinna Kalev 11.90 +0.6   11.66 +3.1 
 7. Martin Tamm 16.01.1988 Elite Sport 11.97 +0.4   11.89 +3.1 
 8. Martin Talu 08.10.1987 Pirita SK 11.98 +0.6 
 9. Mihkel Tamm 16.01.1988 Elite Sport 12.29 +0.6 
10. Tõnu Niilo 26.10.1986 Tallinna Kalev 12.44 -0.3 
11. Uku Tarlap 04.12.1988 SK Schnelli 12.50 +0.6 
12. Tõnis Eilat 10.08.1987 Elite Sport 12.53 +0.6 
13. Indrek Makki 22.07.1987 Tall. Kalev 12.60 +1.8 
14. Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 12.64 +1.8 
15. Silver Paling 03.08.1988 SK Schnelli 12.80 -0.3 
16. Henri Tuulik 03.03.1988 Leksi 44 12.80 +0.4 
17. Peeter Kormašov 10.10.1987 Leksi 44 12.96 +0.6 
18. Taavi Tubilis 30.05.1988 SK Pirita 13.02 +0.4 
19. Valeri Jeršov 09.12.1987 SK Pirita DQ 
va  Sten Sults 25.02.1987 Raplamaa 11.25 -0.3 
    Kalmer Soolo 12.01.1988 Sakala 11.75 +1.8 
    Taavi Tohvri 19.04.1987 Tartu Kalev 11.52 +0.4 
    Rauno Väiko 05.10.1988 Pärnumaa SL 12.38 +0.4 
    Janno Koobak 14.06.1988 Lõunalõvi 12.01 +0.4 
 
PB kaugus 
 1. Rauno Öeren 19.03.91 Sinimäe 5.97 -0,3 
 2. Harri Mündel 28.05.91 Elite Sport 5.91 -0,2 
 3. August Vaiksoo 14.04.91 Nõmme 5.86 +0,3 
 4. Lauri Varmann 27.03.91 Audentes 5.59 -0,8 
 5. Mikk Mihkel Nurges 06.02.91 Elite Sport 5.52 -0,9 
 6. Rauno Tomson 06.02.91 Elite Sport 5.32 +0,4 
 7. Jens-Markus Juhanson 18.03.92 Audentes 5.06 -0.4 
 8. Oskar Põldmaa 28.11.92 Elite Sport 5.03 -0.5 
 9. Andreas Veber 01.01.91 Leksi 44 4.69 -0.5 
10. Ilja Umov 02 .11 .91 Leksi 44 4.50 -0.1 
11. Argo Viisma 19.02. 91 Leksi 44 4.44 -0.9 
12. Markus Leemet 28.08.93 Leksi 44 4.21 +0.8 
13. Karl Anton Reinaldo 22.08.92 SK Kivilind 4.11 -0.2 
 



07.06.2006 
PA 110 mtj 
 1. Kuldar Paju 21.03.1989 Active TC 15.26 +1.7 
 2. Rauno Õismaa 17.06.1989 Leksi 44 16.43 +1.7 
 3. Karl Eerik Jakobsoo 07.08.1990 SK Schnelli 17.25 -1.7 
 4. Kristjan Sadu 26.08.1989 SK Kivilind 17.50 +1.7 
 5. Rasmus Andres Kirber 01.08.1990 Tallinna Kalev 17.50 +1.7 
 6. Martin Kukk 11.04.1989 SK Kivilind 17.74 +1.7 
 7. Margus Potisepp 26.06.1990 Tallinna Kalev 18.09 +1.7 
 
NJ 100 mtj 
 1. Kadri Kuub 12.08.1987 Elite Sport 14.32 +2.9 (Naiste vahed) 
 2. Johanna Vunder 22.10.1987 Tallinna Kalev 15.58 +2.9 (J vahed) 
 3. Kristine Reinhold 16.03.1988 SK Schnelli 16.66 +2.9 (J vahed) 
 
PA kaugus 
 1. Allar Saar 12.02.1989 Elite Sport 6.54 +1.2 
 2. Juhan Kilumets 15.10.1989 Leksi 44 6.45 +0.5 
 3. Sander Rannus 17.05.1989 Audentes 6.32 +0.3 
 4. Hendrik Lepik 18.04.1990 Active TC 6.29 +0.5 
 5. Gert Glükmann 30.07.1990 Leksi 44 6.00 +2.1   5.88 +0,3 
 7. Hendrik Themas 01.06.1989 Elite Sport 5.86 +1.0 
 8. Madis Pilt 14.01.1989 SK Schnelli 5.82 +1.3 
 9. Vahur Onton 17.05.1990 Elite Sport 5.71 +0.9 
10. Raido Kraavik 11.03.1990 Erki Noole KJK 5.31 0.0 
11. Raigo Vahtrik 21.06.1990 Nõmme 5.09 +0.3 
12. Rauno Õismaa 17.06.1989 Leksi 44 - 
va  Asko Anipai 02.10.1989 Lõunalõvi 6.80 +1.5 
 
PB 110 mtj 
 1. Mart Saarmann 01.06.1991 Elite Sport 15.60 +1.0 
 2. Roger Teppo 30.01.1991 Tallinna Kalev 16.07 +1.0 
 3. Harri Mündel 28.05.1991 Elite Sport 16.14 +1,0 
 4. Taavi Kirss 25.08.1991 Nõmme 16.41 +1.0 
 5. Reimo Oja 02.02.1991 Nõmme 16.45 +1,0 
 6. Rauno Tomson 06.02.1991 Elite Sport 16.84 +1.0 
 7. August Vaiksoo 14.04.1991 Nõmme 17.36 +1.0 
 8. Eimar Viisel 30.10.1991 Nõmme 18.73 +1.0 
 
TB 100mtj 
 1. Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Nõmme 15.59 +1.8 
 2. Kriistina Pärn 22.07.1991 Erki Noole KJK 15.94 +1.8 
 3. Liisa Eero 06.03.1992  Leksi 44 16.42 +1.8 
 4. Pille-Riin Jõudma 4.05.1991 Nõmme 16.85 +1.8 
 5. Kädi-Kristlin Miggur 04.09.1991 Tallinna Kalev 16.90 +1.8 
 6. Carmen Ainola 06.05.1992 Erki Noole KJK 16.95 +1.8 
 7. Helin Meier 20.04.1992 Nõmme 17.77 +1.8 
 8. Mari-Liis Medar 10.05.1992 Nõmme 17.84 +1.8 
 
TA 100 mtj 
 1. Kärt Kuningas 03.09.1989 Elite Sport 15.26 +2.7 
 2. Anna Meleštšenko 24.04.1989 Tallinna Kalev 15.56 +2.7 
 3. Kristi Krull 06.04.1989 Audentes 15.62 +2.7 
 4. Laidi Sergejeva 17.07.1991 Nõmme 15.91 +2.0 
 5. Kaidi Plamus 27.08.1989 Elite Sport 15.91 +2.7 
 6. Teele Palumaa 31.03.1990 Leksi 44 16.07 +2.7 
 7. Marili Toots 17.04.1989 Leksi 44 16.08 +2.7 
 8. Liis Rosenberg 21.11.1989 Tallinna Kalev 16.10 +2.7 
 9. Kirke Aitsen 29.10.1990  Tallinna Kalev 16.90 +2.0 



10. Kristi Veski 29.04.90 Nõmme DNF 
11. Jaana Kalev 05.08.1990  Tallinna Kalev DNF 
 
NJ kõrgus 
 1. Mari Järvis 31.05.1988 Tallinna Kalev 1.65 
 2. Helene Piir 19.12.1988 Kalev 1.50 
 3. Kristiina Lind 31.12.1987 Tallinna Kalev 1.50 
 
TB kõrgus 
 1. Julia Mikoljuk 16.07.1991 Tallinna Kalev 1.55 
 2. Kädi Kristlin Miggur 04.09.1991 Tallinna Kalev 1.55 
 3. Lehti Alver 29.10.1991 Nõmme 1.50 
 4. Merilin Iital 30.09.1992 Erki Noole KJK 1.35 
 
PA kuul 
 1. Kuldar Paju 21.03.1989 Active TC 13.78 
 2. Taavi Toppi 1990 Kalevipoeg 12.50 
 3. Kaarel Nestor 07.05.1990 Tallinna Kalev 10.96 
 
TA kõrgus 
 1. Raidi Raamat 20.12.1989 Marathon 1.50 
 1. Kristina Grozovskaja 22.05.1990 Pirita 1.50 
 3. Roza Brõtkina 28.04.1990 Tallinna Kalev 1.50 
 4. Juta Tarmak 26.01.1989 Audentes 1.45 
 5. Keiju Karin Rinne 07.09.1990 Nõmme  1.45 
 6. Mariann Saar 15.01.1990 Tallinna Kalev 1.45 
 7. Maarja-Liisa Mändsoo 19.07.1990 Talkur 1.35 
 8. Ann-Liis Aunsoo 05.11.1990 Nõmme DNS 
va  Kathriin Karus 24.09.1990 RSK Rae 1.40 
 
MJ 110 mtj 
 1. Konstantin Šabanov 17.11.1989 Pirita 14.32 +0.4* 
 2. Juri Tjurin 23.11.1988 Tallinna Kalev 15.49 -0.3 
 3. Valeri Jeršov 09.12.1987 Pirita 16.24 -0.3 
 4. Ronne Sära 08.12.1987 Leksi 44 17.27 -0.3 
 5. Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 18.61 -0.3 
va  Rauno Kirchbaum 20.06.1989 Altius 14.00 +0.4* 
    Maksim Martinovitš 19.12.1987 Atleetika 15.75 +0.4 
    Janno Koobak 14.06.1988 Lõunalõvi 15.79 +0.4 
    Kalmer Soolo 12.01.1988 Sakala 15.80 +0.4 
    Anton Rogovoi 19.10.1988 Atleetika 16.52 +0.4 
* Rahvusvahelised tõkete vahed - 9,14, 99,0 tõkke  kõrgus 
 
MJ kuul 
 1. Erik Saar 08.03.1988 Kalevipoeg  13.74 
 2. Gert Rahnel 17.06.1987 SK Kivilind 12.51 
 3. Imre Soilts 14.06.1988 Kalevipoeg 11.03 
 
TA 400 m 
 1. Julia Šalagina 10.06.1990 Pirita   57.03 
 2. Jevgenia  Mateitšuk 12.07.1989 Kalev 1.00.25 
 3. Polina Seletsova 22.05.1990 Audentes 1.00.70 
 4. Marika Turb 23.01.1989 Nõmme 1.00.77 
 5. Kristina Dolmatova 08.01.1990 Tallinna Kalev 1.01.30 
 6. Silja Aav 12.01.1989 Tallinna Kalev 1.01.67 
 7. Marju Stern 20.02.1989 Tallinna Kalev 1.01.73 
 8. Brita Kroosmann 16.01.1990 Nõmme 1.02.58 
 9. Rosa Brõtkina 28.04.1990 Tallinna Kalev 1.04.34 
10. Jevgenia Poluetkova 23.06.1989 Tallinna Kalev 1.04.94 
11. Iris Heinsoo 14.02.1990 Nõmme 1.06.98 
12. Kristina Grozovskaja 22.05.1990 Pirita  1.10.89 



NJ 400 m 
 1. Veera Duman 28.07.1988 Tallinna Kalev   57.71 
 2. Dane Must 08.10.1987 Tallinna Kalev 1.00.35 
 3. Sandra Kentel 09.09.1988 Elite Sport 1.01.61 
 4. Anna Maria Ülviste 25.09.1988 Active TC 1.09.43 
 5. Ksenja Gurina 07.04.1987 Dynamis 1.09.90 
va  Maria Sahharova 14.07.1978 Tallinna Kalev   56.44 
 
TA ketas 
 1. Teele Palumaa 31.03.1990 Leksi 44 30.44 
 2. Tuuli Riit 07.01.1989 Leksi 44 27.18 
 3. Diana Malašenkova 22.07.1990 Pirita 23.85 
 4. Kadi Kikkas 27.12.1990 Nõmme 16.14 
 5. Kätlin Puksano 11.06.1990 Nõmme 14.76 
 
TB ketas 
 1. Roza Pokrištšuk 17.05.1991 Pirita 21.90 
 2. Kärt Kukk 04.03.1992 Nõmme 19.38 
 3. Siiri Karjus 26.02.1992 Nõmme 19.01 
 
NJ ketas 
 1. Kadri Kuub 12.08.1987 Elite Sport 32.46 
 2. Evelin Aasamäe 12.01.1987 Leksi 44 25.76 
 
TB teivas 
 1. Roza Pokrištšuk 17.05.1991 Pirita 2.50 
 
TA teivas 
 1. Marie Siimpoeg 05.06.1990 SK Kivilind 3.00 
 2. Teele Palumaa 31.03.1990 Leksi 44 2.90 
 3. Kristina Grozovskaja 22.05.1990 Pirita 2.60 
 4. Liisa Kull 09.03.1989 Nõmme 2.60 
 5. Kätlin Pulsand 11.06.1990 Nõmme 2.40 
 6. Melissa Saviste 05.04.1989 Nõmme 2.10 
 
PB 200 m 
 1. Richard Pulst 04.12.1991 Audentes 23.20 +1.3 
 2. Taavi Kirss 25.08.1991 Nõmme 24.56 +0.4 
 3. Harri Mündel 28.05.1991 Elite Sport 24.89 +1.3 
 4. Igor Kuzmenko 01.12.1991 Kalev 25.12 +0.4 
 5. Semjon Goponenko 03.09.1991 Kalev 25.15 +1.3 
 6. Roger Teppo 30.01.1991 Tallinna Kalev 25.22 +1.3 
 7. Reimo Oja 02.02.1991 Nõmme  25.59 +1.3 
 8. Rauno Tomsen 06.02 Elite Sport 26.20 +1.3 
 9. Oskar Põldmaa 28.11.1992 Elite Sport 27.27 +0.4 
10. Eimar Viisel 30.10.1991 Nõmme 27.79 +0.4 
11. Markus Leemet 22.08.1993 Leksi 44 30.13 +0.4 
 
MJ kaugus 
 1. Juri Tjurin 23.11.1988 Tallinna Kalev 6.95 +0.2 
 2. Lauri Renter 12.08.1988 Elite Sport 6.80 +1.0 
 3. Marek Korindt 25.10.1988 Leksi 44 6.57 +1.6 
 4. Mihkel Tamm 16.01.1988 Elite Sport  6.44 +1.2 
 5. Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 6.15 +1.2 
 6. Silver Paling 03.08.1988 SK Schnelli 5.95 +2.0 
 7. Henri Tuulik 03.03.1988 Leksi 44 5.70 +0.6 
 8. Tõnu Niilo 10.26.1986 Tallinna Kalev 5.65 +0.6 
 9. Anton Kask 08.09.1988 Dynamis 5.40 +0.3 
10. Taavi Tubilis 30.05.1988 Pirita 5.14 +1.5 



11. Artjom Petrov 24.02.1988 Talkur 5.11 +1.6 
12. Tarmo Piigli 1.10.1987 Talkur 5.10 +0.4 
va  Janno Koobak 14.06.1988 Lõunalõvi 6.47 +1.7 
    Rauno Väiko 05.10.1988 Pärnumaa SL   6.19 +1.6 
    Kalmer Soolo 12.01.1988 Sakala 6.41 +0.5 
 
NJ teivas 
 1. Kristina Ulitina 28.01.88 Tln Kalev 3.75 
 2. Lembi Vaher 11.02.87 Audentes 3.50 
 3. Ulla Männi 13.01.1987 Tallinna Kalev 3.20 
 4. Johanna Liblik 24.10.1988 Nõmme 2.70 
 
PA 400 m 
 1. Aleksandr Stepanov 27.04.1990 Tallinna Kalev 53.80 
 2. Juri Kondratjev 01.01.1990 Pirita 54.91 
 3. Andreas Soome 29.10.1989 Viimane Ring 55.40 
 4. Oleg Malõšev 30.05.1990 Kalev 56.11 
 5. Marten Ivarinen 19.10.1989 Erki Noole KJK 56.29 
 6. Rauno Treibek 22.12.1990 Nõmme  57.28 
 7. Maksim Zabelin 27.06.1989 Kalev 57.46 
 8. Leon Taavi 24.08.1990 Kalevipoeg 59.02 
 
MJ 400 m 
 1. Aleksandr Bogatõrjov 22.02.1987 Tallinna Kalev   52.11 
 2. Sergei Anissimov 10.07.1988 Tallinna Kalev   52.94 
 3. Valeri Jeršov 09.12.1987 Pirita   55.45 
 4. Tõnis Eilat 10.08.1987 Erki Noole KJK   55.99 
 5. Indrek Makki 22.07.1987 Kalev   57.30 
 6. Taavi Tubilis 30.05.1988 Pirita 1.00.21 
 7. Tarmo Piigli 1.10.1987 Talkur 1.02.77 
 8. Artjom Petrov 24.02.1988 Talkur 1.03.47 
va  Asko Anipai 02.10.1989 Lõunalõvi    50.92 
    Oliver Tsarski 29.10.1984 Tallinna Kalev   51.74 
 
TA kaugus 
 1. Kärt Kuningas 3.09.89 Sk Elite Sport  5.55 +1,4 
 2. Anni Tolk 16.09.89 SK Elite Sport  5.47 +1,6 
 3. Teele Palumaa 31.03.90 Leksi 44 5.20 +0,6 
 4. Kristi Kull 6.04.89 Audentes 5.12 +1,1 
 5. Laidi Sergejeva 17.07.81 Nõmme 5.08 +0,5 
 6. Sirli Manitski 9.03.89 Nõmme  5.07 +0,6 
 7. Liis Rosenberg 21.11.89 Tall. Kalev  5.05 +0,3 
 8. Ursula-Eleri Murd 14.07.89 Tall.Kalev   5.00 +0,5 
 9. Maarja Kalev 14.10.99 Nõmme  4.97 +1,4 
10. Kirken Aitsen 29.10.90 Tall. Kalev 4.96 +0,6 
11. Kristi Veski 29.04.90 Nõmme  4.82 +0,0 
12. Triin Massakas 18.04.89 Tall. Kalev  4.63 +0,1 
13. Maarja-Liisa Mändsoo 19.07.90 Talkur  4.56 +0,5 
14. Tuuli Riit  7.01.89 Leksi 44 4.53 +0,7 
15. Kristina Õllek 27.10.89 Nõmme  4.33 +2,0 
16. Helene Kõrge 28.10.89 SK Kivilind  3.90 +1,3 
17. Svetlana Abramova 20.06.90 Tall.:Kalev 0 
 
TB 200 m 
 1. Triin Vaima 22.03.91  E. Noole KJK  26,08 +2,0 
 2. Sandra Aasma 19.10.91  Tall.Kalev  27,91 +2,0 
 3. Carmen Ainola 6.05.92  E. Noole KJk  28,08 +2,0 
 4. Annika Sakkarias 21.08.91  E. Noole KJK  28,12 +2,0 
 5. Mari-Liis Medar 10.05.92  Nõmme  28,31 +2,8 



 6. Inga Soone 25.03.91  SK Kivilind  28,35 +2,0 
 7. Julia Mikoljuk 16.07.91  Tall.Kalev  28,38 +2,0 
 8. Grete Anton  27.09.94 Leksi 44  29,15 +2,8 
 9. Mirjam Aasma 91 Tall. Kalev  29,76 +2,8 
10. Tuuli Rekkaro 17.05.92  Nõmme  29,79 +2,8 
11. Kirke Roste 15.11.92  SK Schnelli 29,84 +2,8 
12. Carmen Erala 10.09.93  E. Noole KJK  30,68 +2,0 
13. Merilin Siimpoeg 5.10.92  SK Kivilind  31,07 +2,8 
14. Hanna Liisa Teder 14.01.93  Leksi 44  31,25 +2,8 
 
NB! vasaraheide 08.06. TTÜ staadionil! 
 
TA vasar  (3 kg) 
 1. Marili Toost 17.04.89 Leksi 44  43.39 
 2. Mariliis Eensalu18.04.90 Tall. Kalev  38.10 
va  Madli Kasemaa 30.01.89 Audentes/Contra  47.18 
 
PA vasar  ( 5 kg) 
 1. Mart Olman 89  Nõmme Kalevipoeg  62.02 
 2. Roger Mikomägi 11.05.90 Nõmme Kalevipoeg  53.88 
 3. Rein Reinverk 1.06.90  Nõmme Kalevipoeg 46.48 
 4. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 43.60 
 5. Henry Sinivee 5.10.89 Tall. Kalev 43.55 
 6. Õnnis Rodionov 90  Nõmme Kalevipoeg 40.63 
va  Indrek Masing 8.01.89   SK Contra 61.81 
 
MJ vasar (6 kg) 
 1. Imre Soilts 14.06.88  Nõmme Kalevipoeg  50.63 
 2. Pelle Peel 28.07.88 Leksi 44  35.02 
 
PB vasar ( 4 kg) 
 1. Jako Siim Eensalu 22.04.93 Tall. Kalev  45.21 
 2. Ormus Taaniel 12.02.93 Nõmme Kalevipoeg  35.87 
 3. Risto Kullerkupp 5.05.93 Nõmme Kalevipoeg 28.83 
 4. Sten Poidutšenko 26.03.91  Nõmme Kalevipoeg 27.55 
 5. Karl Peet 26.11.92  Nõmme Kalevipoegf  27.24 
 
Peakohtunik     M. Miss 


